São Pedro da Aldeia

Rua Hermórges Freire Costa, 179 - Centro

Telefone: (22) 2621-1525 - E-mail: secretaria@cmspa.rj.gov.br

REQUERIMENTO Nº 0170/2018

Ao Exmo(a) Sr(a) Presidente(a) da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia

R E Q U E R  Q U E  E N C A M I N H E  A O  C H E F E  D O  P O D E R

E X E C U T I V O  M U N I C I P A L ,  P A R A  Q U E  A T R A V É S  D A

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

REPASSE A ESTA CASA DE LEIS   INFORMAÇÕES E

DOCUMENTOS:

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, requer a Vossa Excelência, após

ouvido o Plenário, que encaminhe ao Chefe do Poder Executivo Municipal, para que através da

Secretaria Municipal de Serviços Públicos, repasse a esta Casa de Leis as seguintes informações e

documentos:

1) Cópia de todas as licenças emitidas no ano de 2018 em favor da PROLAGOS.

Em , 24 de Outubro de 2018

JOSÉ ANTONIO MARTINS FILHO

Vereador(a) - Autor(a)

JUSTIFICATIVA

As informações supra citadas servirão para o cumprimento das obrigações de

fiscalização que cabe ao vereador no exercício de suas funções e também servirão para

prestar esclarecimentos aos munícipes, devido ao grande questionamento dos mesmos.

Sem mais para o momento e na certeza de um pronto atendimento dentro dos prazos

regimentais e legais, reitero protestos de estima e consideração

Sala das Sessões, em 24 de Outubro de 2018.

Assesi Legislativo - www.assesi.com Página(s) 1 de 1